
PROTOKÓŁ Z 237/1 O POSIEDZENIA 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

które odbyło się w dniu 22 kwietnia 20 lOr. w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

l. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 
Starosta Łódzki Wschodni - Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie 
Zarządu i stwierdził quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty 
jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie upowazmenia osób do zawarcia 
porozumienia w zakresie orzekania mieszkańców Powiatu Zgierskiego 
oraz Powiatu Łódzkiego Wschodniego przez Powiatowy Zespół 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 
(referowała Kierownik PCP R - p. U Łużniak) 

Projekt został przygotowany w związku z Uchwałą Nr LI/664/20l0 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 kwietnia 20 l Or w sprawie 
zawarcia porozumienia i przyj ęcia pomocy rzeczowej od Powiatu 
Zgierskiego w zakresie orzekania mieszkańców Powiatu Zgierskiego przez 
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim. 
Zarząd podj ął uchwałę, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Do podpisania porozumienia z Powiatem Zgierskim w zakresie orzekania 
mieszkańców Powiatu Zgierskiego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w Powiecie Łódzkim Wschodnim upoważniono: 

l) Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego, 
2) Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego. 

4. Przedstawienie projektu porozumienia w zakresie 
mieszkańców Powiatu Zgierskiego oraz Powiatu 
Wschodniego przez Powiatowy Zespół ds. 
o Niepełnosprawności w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 
(referowała Kierownik PCP R - p. U Łużniak) 

orzekania 
Łódzkiego 

Orzekania 

Porozumienie jest konsekwencją Uchwały Nr LI/664/20l0 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego podjętej w dniu 16 kwietnia 20l0r. 
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Planowana na rok 2010 wysokość dotacji celowej przeznaczonej na pokrycie 
kosztów jednego orzeczenia wynosi 61,00 zł, a w latach następnych 

o wysokości przyznanej dotacji Powiat Łódzki Wschodni poinformuje 
Powiat Zgierski w formie pisemnej. 
Zarząd podjął decyzję o podpisaniu porozumienia w przedmiotowej sprawie. 

5. Przedstawienie informacji dotyczącej zjawiska patologii społecznej 

w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 
(referowała Kierownik PCP R - p. U Łużniak) 

Pani Łużniak poinformowała, iż w celu zbadania skali patologii społecznej 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim w czerwcu 2009r. do gmin z terenu 
Powiatu zostały rozesłane ankiety do ośrodków pomocy społecznej i szkół. 
Szkoły i placówki oświatowe nie sygnalizują niepokojących zjawisk, które 
występują, tj. problem narkotyków, dopalaczy. 
Informacja na temat patologii społecznej w Powiecie Łódzkim Wschodnim 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Pani Łużniak zaproponowała, aby przeprowadzić dobrowolną ankietę 

na temat nadużywania narkotyków, alkoholu czy tez innych zjawisk 
patologicznych uczniów wśród szkół podstawowych, szkół gimnazjalnych, 
ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu. 
Informacja dotyczącej zjawiska patologii społecznej w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim zostanie przedstawiona na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

6. Przedstawienie pisma w sprawie użyczenia pomieszczeń na I piętrze 
budynku w Katarzynowie. 
(referowali: Kierownik PCP R - p. U Łużniak, Naczelnik VVj;dz. BGiGN - p. B. BUiński) 

W związku z wynajęciem pomieszczeń na działalność świetlicy wiejskiej 
Urząd Miejski wnioskował o zaniechanie instalacji licznika wody 
i licznika energii elektrycznej. Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi 
załącznik nr 5 do protokołu. 
Pani Łużniak poinformowała, iż istniejący licznik energii elektrycznej 
wymaga renowacji. Pani Kierownik podtrzymuje stanowisko, że powinien 
być odrębny licznik energii elektrycznej. 
Po wnikliwym rozpatrzeniu pisma Zarząd uznał, iż ze względu na trudności 
w rozliczeniu kosztów energii elektrycznej koniecznym jest zainstalowanie 
niezaleŻllego licznika energii elektrycznej. 
Pani ŁUŻlliak sporządzi stosowny projekt odpowiedzi do Gminy Koluszki. 

7. Przedstawienie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczącego 
stanowiska w sprawie źródeł finansowania działań Starosty w związku 
z przekwalifikowaniem gruntów rolnych na grunty leśne. 
(referował Naczelnik VVj;dz. BGiGN - p. B. BUd/ski) 
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Pan Naczelnik przytoczył treść art. 14 ust. 7 i 8 ustawy o lasach, zgodnie 
z którym do obowiązków Starosty należy dokonywanie oceny udatności 
założonych na nim upraw leśnych w czwartym lub piątym roku od zalesienia 
gruntu rolnego a następnie przekwalifikowania z urzędu gruntu rolnego 
na grunt leśny. Zgodnie z tym zapisem środki finansowe przeznaczone 
na ten cel przez Powiat powinny być zaplanowane w budżecie w dziale 020 
Leśnictwo rozdział 0200 l Gospodarka Leśna. 
Dotychczas prace były realizowane przez Wydział BGiGN w ramach działu 
O l O Rolnictwo i łowiectwo, rozdział O l 005-prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa dotacji budżetowej. 
Zarząd nie zgadza się z interpretacj ą Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
ponieważ nakłada na samorząd powiatowy dodatkowe zadania. 
Informacja z Ministerstwa Rolnictwa wraz z pismem z Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego stanowią załącznik nr 6 do protokołu. 
Zostanie sporządzona odpowiedź do ŁUW w kwestii stanowiska Zarządu 
w tym zakresie. 
Ponadto zostanie przygotowana informacja na Konwent powiatów 
województwa łódzkiego. 

8. Przedstawienie wystąpienia o uzgodnienie lokalizacji przebudowywanej 
linii kablowej w działkach nr 362/1 i 363 w obrębie nr 5 w Koluszkach. 
(referował Naczelnik fiVydz. BGiGN - p. B. Biliński) 

Pan Naczelnik poinformował, iż działka 363 nie podlega uzgodnieniu przez 
Zarząd Powiatu, ponieważ właściwym do uzgodnienia przebiegu tej linii jest 
zakład energetyczny, który na tej nieruchomości posiada własną trafostację. 
Uzgodnienie lokalizacji jest konieczne z uwagi na planowaną przez Gminę 
Koluszki budowę parkingu przy Szkoły Podstawowej Nr 2 i I LO 
w Koluszkach. 
Działka 362/1 jest wspólną własnością Gminy i Powiatu. 
Stanowisko Zarządu Powiatu jest niezbędne dla uzyskania pozwolenia 
na budowę przez Gminę Koluszki. 
Burmistrz Koluszek zlecił wykonanie projektu zasilania zamiennego. 
Instalacja zostanie przemieszczona w miejsce projektowanego chodnika. 
Zarząd wyraził zgodę na zmianę lokalizacji przebudowywanej linii kablowej. 
Zostanie uzgodniona odpowiedź pisemna do biura projektowego 
z informacją, iż w kwestii uzgodnienia przebiegu linii kablowej w działce 
363 właściwym jest zakład energetyczny. 

9. Przedstawienie pisma Przedsiębiorstwa "AGAT" S.A. w sprawie 
sprzedaży części działki nr 526/5 przy ul. Paderewskiego w Koluszkach. 
(referował Naczelnik fiVydz. BGiGN - p. B. Biliński) 

Przedsiębiorstwo AGAT wystąpiło z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż 
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części działki przy ZSP Nr 1 w Koluszkach w związku z zamiarem budowy 
okien w pomieszczeniach biurowych. 
Okna muszą znajdować się w odległości 4m od granicy nieruchomości. 
Aby dokonać sprzedaży gruntu konieczne jest przeprowadzenie podziału 
nieruchomości, dokonanie czynności przygotowawczych do sprzedaży. 
W szelkie koszty związane z wyceną pokryłaby firma Agat. 
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie podziału na własny koszt przez 
Przedsiębiorstwo AGAT. 
Informacja na ten temat zostanie przedstawiona podczas najbliższej Sesji 
Rady Powiatu. 

10.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia 
publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne 
pn. "Wykonanie prac geodezyjnych". 
(referował Naczelnik "Wj;dz. BGiGN - p. B. Biliński) 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 2 zadań: 
- Zadanie nr 1 - sporządzenie mapy sytuacyjnej do celów prawnych 

z projektem podziału działki nr 95/11 położonej w obrębie G-30 w Łodzi, 
w celu wydzielenia części nieruchomości podlegającej zwrotowi na rzecz 
spadkobierców byłych właścicieli nieruchomości, 

- Zadanie nr 2 - dokonanie wznowienia granic nieruchomości położonej 
w Koluszkach, obręb 1 miasta Koluszki, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 204/2 o pow. 0,5488 ha. 
Zarząd zatwierdził: 

1) propozycję wyboru trybu udzielenia zamowlenia publicznego 
"Wykonanie prac geodezyjnych" - przetarg nieograniczony, 

2) propozycję specyfikacji istotnych warunków zamówienia: "Wykonanie 
prac geodezyjnych", 

3) projekt ogłoszenia o przetargu nieograniczonym: "Wykonanie prac 
geodezyjnych" , 

4) propozycję Komisji odstąpienia od żądania wniesienia wadium przez 
wykonawców składających oferty oraz odstąpienia od żądania 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
w przedmiotowym postępowaniu. 

Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń w tym zak-yesie. Zarząd podjął uchwałę, która 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

II.Przedstawienie informacji o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż samodzielnych lokali użytkowych, znajdujących się 

w budynku położonym w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich ł2a. 
(referował Naczelnik "Wj;dz. BGiGN - p. B. Biliński) 

4 



Pan Naczelnik Biliński poinformował, iż w wyniku przeprowadzonego 
w dniu 14 kwietnia 2010 roku przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż samodzielnego lokalu użytkowego (komórka nr 1 wraz 
z poddaszem), znajdującego się w budynku położonym w Gałkowie Dużym 
przy ul. Dzieci Polskich 12a, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 223/2 o pow. 0,0588ha oraz ustanowienie bezpłatnej i bezterminowej 
służebności gruntowej dla każdoczesnego właściciela w/w lokali użytkowych 
polegającej na prawie przejścia i przejazdu oraz prawie korzystania 
z przyłącza wodociągowego i przyłącza energetycznego oraz szamba 
zlokalizowanego na działce gruntu nr 223/1 objętej księgą wieczystą 

KW Nr 37617 do przetargu dopuszczony został Pan Paweł Długoszek. 
Cena wywoławcza w/w nieruchomości dla lokalu użytkowego 

o pow. 64,62 m2 wynosiła 32.000 zł, na którą składają się: 
-cena lokalu użytkowego łącznie z udziałem 6462/17405 w nieruchomości 

wspólnej w wysokości 16.370 zł, 
-cena udziału 6462/17405 w działce gruntu w wysokości 15.630zł. 
Najwyższa zaoferowana cena dla lokalu użytkowego wyniosła 32.321 zł, 

w związku z powyższym Nabywcą lokalu został oferent: Pan Paweł 
Długoszek. 

Pan Biliński po przedstawieniu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
wyniku przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 
14 kwietnia 2010 roku na sprzedaż ww. lokali uzyskał akceptacje Zarządu. 
Podjęta przez Zarząd uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

12.Podjęcie decyzji w sprawie postępowania pokonkursowego w przypadku 
ZSP Nr 1 w Koluszkach i Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Koluszkach. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

W wyniku ogłoszonych konkursów na dyrektora ZSP Nr 1 i dyrektora 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach konkursy pozostały 
nierozstrzygnięte. 

W tym przypadku stanowiska dyrektora zgodnie z zapisami ustawy 
o systemie oświaty organ prowadzący może powierzyć stanowisko 
ustalonemu przez siebie kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady 
pedagogicznej. 
Do tego czasu może też powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora 
wicedyrektorowi szkoły lub nauczycielowi na okres do 10 miesięcy. 
Zaproponowano, aby stanowisko dyrektora ZSP Nr 1 powierzyć 

dotychczasowemu dyrektorowi - Panu Maciejowi Piaseckiemu na okres 
dwóch lat - do czasu nabycia przez niego uprawnień emerytalnych. 
Zarząd przychylił się do przedstawionej propozycji. Zostaną wszczęte 

odpowiednie procedury. 
Kwestia obsadzenia stanowiska dyrektora Poradni zostanie ponownIe 
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omówiona na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 

13.Przedstawienie pisma dyrektora I LO w Koluszkach dotyczącego 

podziału na grupy w roku szkolnym 2010/2011. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

Pani Walter przedstawiła propozycję Pana Pawła Lewiaka - dyrektora I LO 
w Koluszkach, który zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na podział 
na grupy: w klasie 2b z biologii chemii i fizyki (przewidywana liczba 
uczniów 28), w klasie 2d z biologii - przewidywana liczba uczniów 27, 
w klasie 3b - z biologii, chemii i fizyki przy przewidywanej liczebności 
uczniów 29, w klasie 3d z biologii przewidywana liczebności uczniów 27 
osób. 
Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Pani Walter zwróciła się z prośbą do Zarządu o zaakceptowanie 
przedstawionej propozycji. 
Zarząd nie zgłosił uwag i zaakceptował propozyCję podziału na grupy 
zgodnie z sugestiami Pana Dyrektora. 

14.Przedstawienie pisma dyrektora ZSP Nr 2 w Koluszkach w sprawie 
dofinansowania prac związanych z budową boiska do piłki siatkowej, 
piłki plażowej, do gry w bulę, badmintona i budowy strzelnicy 
sportowej. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

Pani Naczelnik Walter przedstawiła wystąpienie Pana Waldemara 
Puczyńskiego, który wnioskował o przyznanie dodatkowych środków 

finansowych na urządzenie boiska do piłki siatkowej, piłki plażowej, do gry 
w bulę, badmintona i budowy strzelnicy sportowej. 
Budowa boiska wiąże się z wydatkowaniem kwoty 7.080 zł i jest 
uzasadniona z uwagi na zaplecze terenu jakie znajduje się w okolicy szkoły. 
Zarząd zdecydował, iż w chwili obecnej decyzja w kwestii dofinansowania 
doposażenia szkoły zostaje zawieszona, wniosek będzie ponowme 
rozpatrzony przy podziale wolnych środków budżetowych. 

15.Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie powierzenia obowiązków 

w zakresie gospodarki finansowej. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Uchwała we wskazanej wyżej treści była podejmowana przez Zarząd 

Powiatu w 2006r. Z uwagi na zmiany składu Zarządu, zaproponowano 
podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki 
finansowej. 
Zarząd po zapoznaniu się z projektem przedłożonym przez Panią Skarbnik 
nie zgłosił uwag w przedmiotowym zakresie i podjął uchwałę, która stanowi 
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załącznik nr 10 do protokołu. 

16.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań własnych 
na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano dokonanie zmiany planów finansowych zadań własnych 
realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Łodzi na rok 2010 po stronie 
wydatków na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu 
ds. Funduszy Strukturalnych UE i Promocji Powiatu. 
Zarząd nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu i podjął uchwałę 
w przedmiotowej sprawie, która stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

17.Akceptacja stanowiska Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w sprawie uwag wniesionych przez UNIDRO S.A. do zakresu robót 
i dokumentacji technicznej dla zadania "Modernizacja systemu 
komunikacyjnego na drogach powiatowych Nr 2911E i Nr 2914E 
łączących drogi wojewódzkie Nr 713 i Nr 716". 
(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 

Po zawarciu umowy Zakład Przedsiębiorstwo Drogowe UNIDRO zgłosił 
uwagi do projektu i wykonania robót, uznając przedstawioną dokumentację 
za nieprzydatną do wykonania. 
W ocenie UNIDRO dokumentacja projektowa nie nadaje się do realizacji. 
Po uzyskaniu stanowisk projektantów Pan Burzyński przedstawił projekt 
odpowiedzi - stanowiska na uwagi wystosowane przez wykonawcę robót. 
Inwestor przychyla się do propozycji wykonawcy odnośnie wprowadzenia 
dodatkowej warstwy konstrukcyjnej na ul. Łódzkiej z uwagi na znaczne 
pogorszenie stanu nawierzchni od wykonania proj ektu technicznego oraz 
wykonania warstwy wzmacniającej o grubości 3cm na całej powierzchni 
jezdni. Na odcinku ul. Łódzkiej w Justynowie od ul. Głównej do granicy 
Gminy Andrespol ograniczenie frezowania nawierzchni do niezbędnego 

minimum w trakcie realizacji robót. 
Zmiana technologii robót zaproponowana przez wykonawcę w oceme 
projektanta nie będzie powodować dodatkowych kosztów ze strony 
inwestora. 
Zarząd wyraził zgodę na zaproponowane przez wykonawcę zmiany. 
Wykonawca zostanie poproszony o potwierdzenie zmiany stanowiska 
w sprawie przydatności dostarczonej dokumentacji. 

18. Ustalenie zasad zagospodarowania materiałów rozbiórkowych 
powstałych przy remoncie dróg powiatowych w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 
(referował Naczelnik VVj;dz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 
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Zaproponowano, aby wszystkie materiały pozyskane z terenu Gminy 
Koluszki i Gminy Andrespol zostały wykorzystane w drogach powiatowych 
na terenie tych gmin. 
W przypadku niewykorzystania tych materiałów zostaną one poddane 
wycenie w celu przekazania gminom jako pomoc rzeczowa. 
Zarząd zdecydował o sposobie zagospodarowania materiałów rozbiórkowych 
powstałych przy remoncie dróg powiatowych w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych zgodnie z przedstawioną propozycją. 

19.Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienia 
publiczne pn. "Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E 
w miejscowości Kopanka, Gmina Nowosolna w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim na długości 0,834km"oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 
(referował Naczelnik VVj;dz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 

W budżecie Powiatu na wykonanie ww. zamówienia zostały zabezpieczone 
środki finansowe w wysokości 378.680 zł (udział finansowy Gminy: 211 tys. 
zł, udział finansowy Powiatu: 167 tys. zł). 
Pan Burzyński omówił projekt uchwały i przedstawił zaproponowany skład 
komisji przetargowej: Przewodniczący: Zbigniew Burzyński, Z-ca 
Przewodniczącego: Halina Wyżnikiewicz, Członkowie: Damian Lipert, 
Joanna Rodziewicz, Radosław Ziemey - sekretarz komisji. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedłożonym projektem podjął uchwałę 

w przedmiotowej sprawie, stanowiącą załącznik nr 11 do protokołu. 

20.Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na rok 2010 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

W przedłożonym projekcie zaproponowano zmiany budżetu Powiatu na rok 
2010 poprzez zwiększenie planu dochodów i planu wydatków bieżących 
o kwotę 2.857.926,00 zł. 
Zmiany po stronie dochodów i wydatków zostaną wprowadzone 
na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I.30112-38/2010 z dnia 
12 kwietnia 2010r. 
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiącą załącznik nr 
12 do protokołu. 

21.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych 
na rok 2010 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Pani Skarbnik zaproponowała dokonanie zmian planów finansowych zadań 
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własnych realizowanych przez Starostwo Powiatowe na rok 2010 po stronie 
dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego 

Nr FN.I.30112-38/2010 z dnia 12 kwietnia 2010r. 
Zarząd zaakceptował proponowane zmiany i podjął uchwałę w tym zakresie, 
która stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

22.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2010 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano dokonanie zmiany planów finansowych zadań własnych 
Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód w rozdziale 85333 zmniejszenie 
w §4300 zakup usług pozostałych, zwiększenie w §4210 zakup materiałów 
i wyposażenia. 
Zarząd zaakceptował zaproponowane zmiany i podjął uchwałę w tym 
zakresie, stanowiącą załącznik nr 14 do protokołu. 

23.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Członków Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego do zawierania i podpisywania umów 
związanych z bieżącą działalnością powiatu, realizacją zakupów 
inwestycyjnych oraz realizacją zadań inwestycyjnych przyjętych 

do realizacji w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano upoważnienie Pana Piotra Busiakiewicza - Starosty 
Łódzkiego W schodniego oraz Pana Marka J arzębskiego - Wicestarosty 
do zawierania i podpisywania umów związanych z bieżącą działalnością 
powiatu, realizacją zakupów inwestycyjnych oraz realizacją zadań 

inwestycyjnych przyjętych do realizacji w budżecie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, natomiast w przypadku nieobecności jednej z ww. osób 
upoważnienie Członka Zarządu w osobie Pani Aleksandry Kubickiej. 
W przypadku nieobecności Pana Piotra Busiakiewicza, Pana Marka 
J arzębskiego lub Pani Aleksandry Kubickiej do zawierania i podpisania 
stosownych umów zostaje upoważniony Pan Krzysztof - Diug - Sekretarz 
Powiatu. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionym projektem podjął uchwałę, która 
stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

24. Sprawy różne i wolne wnioski: 

//--) 

~.~ 

.:. Pani Skarbnik przedstawiła zestawienie darowizn otrzymanych przez 
jednostki organizacyjne Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2010r. 
Zestawienie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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USTALENIA ZARZADU: 

Zarząd podjął następujące uchwały: 

- Nr 1206/2010 w sprawie upoważnienia osób do podpisania porozumienia 
z Powiatem Zgierskim w zakresie orzekania mieszkańców Powiatu 
Zgierskiego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim - uchwałę podjęto następującym 

stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1207/2010 w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki 
finansowej - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 
Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław KarIiński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1208/2010 w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienia publiczne 
pn. "Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E w miej scowości 
Kopanka, Gmina Nowosolna w Powiecie Łódzkim Wschodnim na długości 
0,834km"oraz uchwalenia regulaminu jej pracy - uchwałę podjęto 

następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1209/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych z-mian planów 
finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych 
na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 
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3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1210/2010 w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia 
publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne 
pn. "Wykonanie prac geodezyjnych" - uchwałę podjęto następującym 

stosunkiem głosów: 
Imię i nazwisko 

Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1211/2010 w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu ustnego 
nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 14 kwietnia 2010 roku 
na sprzedaż samodzielnych lokali użytkowych, znajdujących się w budynku 
położonym w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 12a (komórka nr 1 
wraz z poddaszem) - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1212/2010 w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu ustnego 
nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 14 kwietnia 2010 roku na 
sprzedaż samodzielnych lokali użytkowych, znajdujących się w budynku 
położonym w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 12a (komórka nr 3) 
- uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1213/2010 w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 



3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1214/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych 
na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1215/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym 

stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1216/2010 w sprawie upowaznlenia Członków Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego do zawierania i podpisywania umów związanych 
z bieżącą działalnością powiatu, realizacj ą zakupów inwestycyjnych oraz 
realizacją zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego-uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" 
Piotr Busiakiewicz - Starosta 
Marek Jarzębski - Wicestarosta 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu 

Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokół sporządziła J. Skibilzska. 
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LISTA OBECNOŚCI 

NA 237 POSIEDZENIU ZARZĄDU 
POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2010r. 

CZŁONKOWIE ZARZADU: 

Imię i nazwisko: Podpis: 

1. Piotr Busiakiewicz 

2. Marek Jarzębski 

3. Jarosław Karliński 

4. Aleksandra Kubicka ..... CI~ ............. . 

ZAPROSZENI GOŚCIE: 

1. Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady Powiatu 

2. Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu 

3. Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu 

4. Bogusław Biliński - Naczelnik Wydz. BGiGN 

5. Zbigniew Burzyński - Naczelnik Wydz. RGRiOŚ 

6. Urszula Łużniak - Kierownik PCPR 

7. Iwona Walter - Wisiałkowska - Naczelnik Wydz. PS 

8. . ................................................. . 

9. . ................................................. . 

10 .................................................. .. 

11 ................................................... . 




